
Предначинательный	псалом
(Из	"Всенощного	бдения")

Митр.	Иларион	(Алфеев)

5

9

14

S
A

T
B



 

     

   

        

      


   
        





  


  

    








 

  









 
     

     
  

   
     




 







 




  







   
        
















 




  
 

   

  

    

 

   
 


   



































 









 







 


 
 


   

  


    






 
 


 







 
 









 

Бла го сло ви ду ше мо я Го спо да. Бла слого

вен
Бла го сло

ду ше

Бла

вен

го сло

мо я

вен

е

е

си

си

Го

Бла го сло

Бо же мой, воз ве ли сячил

Го спо ди. Бла го

спо

ви ду ше мо я Го спо

сло ви

да. Го спо ди

да.

е си зе

	=	60
Греческий	распев.	Неспешно.
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